



Şahinbey sporcusu Batman'dan madalya ile döndü

Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından Batman'da düzenlenen Okul Sporları Taekwondo Yıldızlar Kız ve Erkek Grup Müsabakaları'nda Şahinbey Belediye Gençlik ve Spor Kulübü sporcularından Gökçe Tuncer 3'üncü olarak şehrimize madalya kazandı.



Doğal Yaşam Parkı'na bayramda ziyaretçi akını



Gaziantep Büyükşehir Belediyesi'ne bağlı Gaziantep Doğal Yaşam Parkı, Ramazan Bayramı'nda ziyaretçi akınına uğradı. 3 günlük bayram sürecinde 71 bin kişi ziyaret etti. Bayram tatilinde Gaziantep'in ve şehre gelen turistlerin ziyaret ettiği, yüz ölçümü ve barındırdığı tür bakımından Türkiye'nin en büyük, Avrupa'da ikinci, dünyada ise dördüncü sırada yer alan Gaziantep Doğal Yaşam Parkı, büyük ilgi gördü. Bayram süresi boyunca ilk gün 14 bin kişi tarafından ziyaret edilirken ikinci gün 27 bin, bayramın son günü ise 30 bin kişi Gaziantep Doğal Yaşam Parkı'na geldi.



Fahiş bilet fiyatına sıkı denetim

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, 9 günlük Ramazan Bayramı tatili sebebiyle yollarda ve yolcu taşımada oluşacak yoğunluklara yönelik alınan tedbirler ve denetimler sayesinde vatandaşların bayram boyunca rahat ve huzurlu bir şekilde yolculuk yaptığını belirtti.

Denge®

GÜN YER DOĞU

Özgür Habercilikte Denge...

Günlük Siyasi Bağımsız Gazete



@dengegazete
gaziantepdengegazetesi

15 NİSAN 2024 PAZARTESİ

Yıl: 13 Sayı: 4448

1,50 Kr.

Tel: 0 342 230 27 07

www.gaziantepdenge.com



Yolcu sayısında rekor kırıyoruz

Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı'na bağlı Devlet Hava Meydanları İşletmesi (DHMI) Genel Müdürlüğü, Mart ayında hava yolu uçak, yolcu ve yük istatistiklerini bildirdi.

**MART'TA
630 BİN
463 YOLCU
AĞIRLANDI**

Türkiye'nin en büyük havalimanlarından biri olan Gaziantep Havalimanı, mart ayında da yolcu sayısındaki rekorunu sürdürdü. Mart ayında toplamda 630 bin 463 yolcuya hizmet sunan Gaziantep Havalimanı'nda yolcu sayısı iç hatlarda yüzde 20, dış hatlarda yüzde 27 toplamda ise yüzde 21 arttı.



YOLCU SAYISI YÜZDE 21 ARTTI

Geçen yılın Mart ayında toplamda 522 bin 480 yolcuya hizmet sunan Gaziantep Havalimanı, 2024'ün Mart ayında 107 bin 983 artışla 630 bin 463 yolcuya hizmet sundu. Yolcu sayısında iç hatlarda yüzde 20, dış hatlarda yüzde 27 toplamda yüzde 21 oranında artış göstermesi gözlerden kaçmadı. Verilere

göre 2023'ün Mart ayında 468 bin 410'u iç hatlarda 54 bin 70'i dış hatlarda olmak üzere toplamda 522 bin 819 yolcuya hizmet veren Gaziantep Havalimanı, 2024'ün Mart ayında 561 bin 819'u iç hatlarda, 68 bin 644'ü ise dış hatlarda olmak üzere toplamda 630 bin 463 yolcuya hizmet verdi.

Şahinbey bayramda görev başındaydı



Şahinbey Belediyesi'ne bağlı temizlik ve zabıta ekipleri Ramazan Bayramı'nın ilk gününden son gününe kadar vatandaşların herhangi bir olumsuzlukla karşılaşmaması ve mağduriyet yaşamaması için gece gündüz demeden çöp toplamanın yanı sıra temizlik ve dezenfekte çalışmalarını da yaptı. Zabıta ekipleri ise denetimlerini aralıksız sürdürürken, Fen İşleri ekipleri de çalışmalarını aralıksız bir şekilde sürdürdü.



Yağışa karşı başarılı mücadele

Gaziantep Büyükşehir Belediyesi ekipleri, 11 Nisan'da yaşanan şiddetli yağmurlar sonrası oluşan olumsuzluklara karşı yüzlerce araç ve personelle anında müdahale etti.

Güccük Pirens raflarda yerini aldı

Antoine de Saint-Exupéry
Güccük Pirens



Gaziantep Büyükşehir Belediyesi'ne bağlı Gazikültür A.Ş. tarafından bir çocuğun gözünden büyüklerin dünyasını anlatan dünyaca ünlü Küçük Prenses kitabı Antep ağzına aktarılarak "Güccük Pirens" olarak yayımlandı.

Web'de Mobil'de, sosyal medyada..

GAZETENİZ
Denge



GÜNÜN GELİŞEN OLAYLARINDAN

Haberiniz olsun...

www.gaziantepdenge.com

